

Warszawa, dnia 04.09.2020r.

Nasz znak: / 2020

Straż Miejska m.st. Warszawy
VI Oddział Terenowy
Warszawa, ul. Jana Młota 3

Zawiadomienie o możliwości popełnienia wykroczenia lub przestępstwa dotyczącego zagrożenia w ruchu drogowym w rejonie budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Łochowskiej 34 w Warszawie.

W dniu 03.09.2020r. osoby działające w imieniu Wilczyński Invest SA z siedzibą w Warszawie przy ul. Sytej 68 dopuściły się wprowadzenia zagrożenia w ruchu lądowym poprzez wielokrotne przejazdy ciężkich pojazdów, a także pojazdów osobowych bezpośrednio przez budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Łochowskiej 34 w Warszawie, w strefie wejścia do budynku, w strefie, w której znajdują się urządzenia sieci podziemnych, w tym gazociągi oraz na terenie przeznaczonym dla ruchu pieszego i na terenie boiska pomiędzy budynkami mieszkalnymi wielorodzinnymi przy ul. Łochowskiej 34 i Siedleckiej 1/15.

Podjęte przez sprawców działania spowodowały zagrożenie dla mieszkańców budynków oraz dla pozostałych osób przebywających na terenie pomiędzy budynkami. Miejsce to stanowi fragment uczęszczanego szlaku pieszego prowadzącego z terenu Szmulek do ulicy Kawęczyńskiej i dalej, do węzła komunikacyjnego w rejonie Dworca Wschodniego. Działania te prowadzono pomimo złożonego przez RSM „Praga” wezwania do ich zaprzestania wraz z uzasadnieniem. Ponadto sprawcy działający na rzecz Wilczyński Invest SA dokonali dewastacji i kradzieży elementów zabezpieczenia terenu w postaci słupków ograniczających możliwość wjazdu pojazdów na przeznaczony dla pieszych teren pomiędzy budynkami mieszkalnymi. Doszło także do dewastacji zieleni na terenie pomiędzy budynkami, a trawnik został rozjeżdżony przez pojazdy wjeżdżające na teren budowy przy ul. Łochowskiej 36.

Prosimy o podjęcie działań i ukaranie sprawców wykroczeń lub przestępstw polegających na jeżdżeniu pojazdami po terenie pomiędzy budynkami mieszkalnymi. Prosimy o podjęcie działań i ukaranie sprawców dewastacji zieleni oraz dewastacji słupków ograniczających wjazd, a także o ukaranie sprawców zagrożenia spowodowanego ruchem ciężkich pojazdów na boisku, terenie pieszym, bezpośrednio w strefie wejścia do budynku mieszkalnego, a także w strefie uzbrojenia terenu, w tym gazociągów przy budynku wielorodzinnym.

RSM „Praga”, posiada prawo wieczystego użytkowania gruntu na podstawie decyzji administracyjnych wydanych w latach 70 ubiegłego wieku, a także, jako władający, jest samoistnym posiadaczem terenu zabudowanego budynkami mieszkalnymi wielorodzinnymi Łochowska 34 i Siedlecka 1/15, na którym znajdują się utwardzone chodniki, teren rekreacyjny z ławkami i alejkami przeznaczony dla ruchu pieszego oraz boisko przeznaczone do uprawiania sportów. Wilczyński Invest SA zawarła z Urzędem Dzielnicy Praga Północ umowę dzierżawy fragmentu tego terenu z przeznaczeniem pod dojazd do budowy przy ul. Łochowskiej 36, a

także pod zaplecze budowy. Umowa, zawarta bez wiedzy i zgody RSM „Praga” została niezwłocznie oprotestowana i zaskarżona, skierowany został do sądu pozew przeciwko Wilczyński Inwest SA, złożone zostało zawiadomienie do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, a także żądanie odstąpienia przez Urząd Dzielnicy Praga Północ od umowy zawartej z Wilczyński Invest SA.

W załączeniu przekazujemy –

- wydruki zdjęć przedstawiających pojazdy o numerach WB4866L, WW5296V, WZ0043Y wjeżdżające na teren pomiędzy budynkami i dewastujące zielen
- wydruki zdjęć oraz nagranie przedstawiające niszczenie słupków ograniczających wjazd
- wydruk z mapy zasadniczej przedstawiający urządzenia sieci uzbrojenia terenu, w tym gazociągi, znajdujące się w miejscu przejazdu ciężkich pojazdów.

Kierownik komisji ds. sprawy "Kijowskie"
Policjantka z wydziału RSM "Praga"
Opiera Gatazka

